

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SSK Ejendomme Egeskov ApS

Højrupvej 96
7000 Fredericia

CVR-nr. 42 50 97 01

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/04 2024

Simon Søren Kring
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

SSK Ejendomme Egeskov ApS
Højrupvej 96
7000 Fredericia

CVR-nr.: 42 50 97 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 28. juni 2021
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Simon Søren Kring, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i samt udvikle og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 20.567, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 19.987.

Årets resultat er som forventet idet selskabet fortsat er i en opstartsfase.

Selskabet har tabt egenkapitalen pr. 31. december 2023. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres gennem positiv drift de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(15.901)	(62.639)
Finansielle omkostninger	2	<u>(11.503)</u>	<u>(453)</u>
Resultat før skat		(27.404)	(63.092)
Skat af årets resultat	3	<u>6.837</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(20.567)</u>	<u>(63.092)</u>
Overført resultat		<u>(20.567)</u>	<u>(63.092)</u>
		<u>(20.567)</u>	<u>(63.092)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse	4	502.470	0
Materielle anlægsaktiver		<u>502.470</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>502.470</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.402
Udskudt skatteaktiv	5	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.268	0
Tilgodehavender		<u>6.268</u>	<u>2.402</u>
Likvide beholdninger		<u>1.054</u>	<u>10.677</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.322</u>	<u>13.079</u>
Aktiver i alt		<u>509.792</u>	<u>13.079</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(59.987)	(39.421)
Egenkapital		<u>(19.987)</u>	<u>579</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		523.529	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>529.779</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>529.779</u>	<u>12.500</u>
Passiver i alt		<u>509.792</u>	<u>13.079</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(39.420)	580
Årets resultat	0	(20.567)	(20.567)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	(59.987)	(19.987)

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Årets resultat		(20.567)	(63.092)
Reguleringer	7	4.666	453
Ændring i driftskapital	8	(6.250)	0
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(22.151)	(62.639)
Renteudbetalinger og lignende		(11.502)	(453)
Pengestrømme fra ordinær drift		(33.653)	(63.092)
Betalt selskabsskat		569	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(33.084)	(63.092)
Investering i materielle anlægsaktiver		(502.470)	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(502.470)	0
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		525.931	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		525.931	0
Ændring i likvider		(9.623)	(63.092)
Likvider 1. januar 2023		10.677	73.769
Likvider 31. december 2023		1.054	10.677
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		1.054	10.677
Likvider 31. december 2023		1.054	10.677

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets kapitalejer, hvorefter det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for de planlagte aktiviteter det kommende år.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.500	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3</u>	<u>453</u>
	<u>11.503</u>	<u>453</u>

3 Skat af årets resultat

Sambeskatningsbidrag	<u>(6.837)</u>	<u>0</u>
	<u>(6.837)</u>	<u>0</u>

4 Grunde og bygninger

	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u>
Kostpris 1. januar 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>502.470</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>502.470</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>502.470</u>

